rabantque, quae tu inambulans relinqueres,
vestigia.

19. Exuto vero Pythagora, quem post ea in-
duisti? GALL. Aspasiam, meretricem Mile-
siam. MIC. Vah quid ais? Mulier etiam inter
alia fuit Pythagoras? fuitque tempus aliquando,
vbi oua etiam tu pareres, gallorum generosissi-
me. Consueuisti itaque cum Pericle, quuin es-
ses Aspasia? et vterum ex eo gestasti, et lanas
carpisti, et deduxisti fila, et meretricium gynae-
ceum habuisti? GALL. Feci haec omnia equi-
dem, non solus, sed etiam Tiresias ante me,
et Elatis Caeneus filius. Quaecumque igitur in
me ieceris ridicula, eadem in illos ieceris. MIC.

τοι. ΜΙΚ. Τί ἐν, πότερος ὁ βέος ἡδίστη σου
ἡν, ἔτε ἀνὴρ ἡς, ἢ ὅτε σε ὁ Περικλῆς ὠπωσε;
ΑΛΕΚ. Ὁρες, οἷον τέτο ηρωτησας, καὶ τῷ
Τερεσίᾳ συνεγκέσαι τὴν ἀπόκρισιν; ΜΙΚ.
Ἄλλα καὶ σὺ μὴ εἴπῃς, ικανῶς ὁ Εὐριπίδης διέ-
κρινε τὸ τοιότον, εἰπὼν, ως τρις ἄν θέλοι παρέ-
ἀσπίδας σῆγαν, ή ἀπαξ τοκεῖν. ΑΛΕΚ. Καὶ
μὴν ἀναμηνῶ σε, ω Μίκυλλε, ἐκ εἰς μακρῶν
ἀδίνεσσαν· ἔση γάρ ποτε γυνὴ καὶ σὺ εὐ ποδῶν
τῇ περιέδῳ πολλάκις. ΜΙΚ. Οὐκ ἀπάγξῃ,
ἀλεκτρυών, ἀπαντας οἱόμενος Μιλησίους, η
Σαμίκς εἶναι; σὲ δὲ Φασι, καὶ Πυθαγόρεω ὄν-
τα τὴν ὥραν λαυπρὸν, πολλάκις Ἀσπασίαν γε-
νέσθαι τῷ πυράνω.

Tis

Quid ergo? vtra tibi vita fuit iucundior, cum
vir essem, an cum subegitaret te Pericles? GALL.
Scis, quid interrogaris? nec Tiresiae profuisse
reponsionem? MIC. Sed et si tu non dicas,
satis Euripides illud diremit, cum dixit, malle
se ter cum clypeo stare *in acie*, quam semel pa-
rere. GALL. Quin admonebo te Micylle, cum
non ita multo post ex partu laborabis: eris enim
aliquando mulier tu quoque, et saepe, in multi-
plici illo orbe. MIC. Non abis in malam rem,
galle, qui putas omnes Mileios esse aut Samios.
Igitur aiunt, te etiam cum Pythagoras essem et
forma splendida, saepc Aspasiam fuisse tyranno.

20. Ec-

Τίς δὴ μετὰ τὴν Ἀσπασίαν ἀνήρ, η̄ ἡνη̄ αὐ-
θις ἀνεφάνης; ΑΛΕΚ. Ο Κυνικὸς Κρότης.
ΜΙΚ. Ω Διοσκόρω, τῆς ἀνομοιότητος, ἐξ ἑτα-
ρεις Φιλόσοφος; ΑΛΕΚ. Εἴτα βασιλεὺς, εἴτα
πένης, καὶ μετ' ὀλίγον, Σατράπης, εἴτα ἵπ-
πος, καὶ κολοιὸς, καὶ βάτραχος, καὶ ἂλλα μι-
ρία· μακρὸν δὲ ἀν γένοιτο καταριθμήσασθαι
ἔκπεισος, τὰ τελευτῶν δὲ ἀλεκτρυών πολλάκις·
ἡσθην γὰρ τῷ βίῳ· καὶ παρὰ πολλοῖς ἄλλοις δε-
λεύσας βασίλευσι, καὶ πένησι, καὶ πλουσίοις,
τὰ τελευτῶν καὶ σοὶ νῦν σύνεμι καταγελῶν
όσημέραι τῷ ποτνιωμένᾳ καὶ σιμώζοντος ἐπὶ τῷ
πενίᾳ, καὶ τὰς πλεσίας θαυμάζοντος, ὑπ' ἀ-
γνοίας τῶν ἐκείνοις προσόντων κακῶν. εἰ γὰρ
ηδεῖς

20. Ecquis vero post Aspasiam vir, aut quae mulier denuo prodiisti? GALL. Cynicus Crates. MIC. O Iouis pueri! quae dissimilitudo, ex meretrice Philosophus. GALL. Tum rex, deinde pauper, et paullo post Satrapa, deinde equus, et graculus, et rana, et sexcenta alia. Sed longum fuerit enumerare singula. Denique vero gallus saepe fui (gaudeo enim hac vita) et apud multos alios seruiens, reges, pauperes, diuites; postremo nunc tecum viuo, deridens quotidie te conquerente et deplorante tuam paupertatem, et admirante diuites, ignorantia malorum quae ipsis adsunt. Si enim scires curas illa-